
 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Rada Gminy Dominowo 

 

Protokół nr 10 

X Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Dominowo w dniu 2025-03-12. 

Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki Publicznej w Dominowie. 

Obrady rozpoczęto 2025-03-12 o godzinie 09:30, a zakończono o godzinie 09:42 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Adaszak 

2. Halina Dziwińska 

3. Marek Gierałka 

4. Ilona Górka 

5. Leszek Gramza 

6. Beata Helińska 

7. Marek Kaleta 

8. Przemysław Kurpik 

9. Marcin Morawiec 

10. Krzysztof Nowaczyk 

11. Rafał Piszczatowski 

12. Katarzyna Pogorzelska 

13. Szymon Roszyk 

14. Paweł Urbanowicz 

15. Aleksandra Zgórecka 

I Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

II. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetową Gminy Dominowo na rok 2025, 

W tym miejscu Przewodniczący Rady poinformował, że przedmiotowa uchwała została 

szczegółowo omówiona poprzedniego dnia na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetową Gminy Dominowo na rok 2025, 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, Marek Kaleta, 

Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna 

Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Halina Dziwińska 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo 

na lata 2025-2036. 

W tym miejscu pani Skarbnik Gminy wyjaśniła, że zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej 

nastąpiła wskutek złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Regionalnego 

Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027 na zadanie termomodernizacji w budynku 

Szkoły Podstawowej w Murzynowie Kościelnym. Cała wartość projektu wynosi 3.182.131,52 zł 

z czego kwota dofinansowania wynosi 2.227.492,06 zł. W związku z ubieganiem się tego 

wniosku zaistniała konieczność zabezpieczenia wkładu własnego na przyszły rok. Jest to kwota 

954.639,46 zł. Należy podpisać oświadczenie, że przedmiotowe środki zostały zabezpieczone w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej. Już na etapie oceny nie wiadomo czy dofinansowanie 

zostanie przyznane lecz przedmiotowe środki muszą być zabezpieczone. Jednakże żeby podpisać 

ww. oświadczenie to przedsięwzięcie musi być wprowadzone do WPF na przyszły rok. Do 

zabezpieczenia środków przyjęto kredyt, który zostanie zaciągnięty na ten wkład własny. W 

związku z tym zwiększyła się kwota długu i rozchodów. 

Przewodniczący Rady  zauważył, że byłoby wielką nieodpowiedzialnością nie zwołanie tej 

nadzwyczajnej sesji i nie przegłosowania zabezpieczenia środków. Z uwagi na bieg terminów nie 

można tego zrobić na sesji zwykłej, która jest za kilka dni. 

Wójt Gminy potwierdził słowa Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady zapytał jeszcze czy środki na ten cel pochodzą z Polskiego Ładu. 

Wójt Gminy poinformował, że środki te nie pochodzą z Polskiego Ładu. Są to środki płynące z 

samorządu województwa wielkopolskiego. Jednocześnie przybliżył na co przedmiotowe środki 

zostaną wydane. Zauważył, że ostatni budynek, który wymaga inwestycji w kwestii docieplenia i 

wymiany źródła ciepła to budynek Szkoły Podstawowej w Murzynowie Kościelnym. Zadanie 

będzie polegało przede wszystkim na ociepleniu budynku i wymianie ciepła. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dominowo na 

lata 2025-2036. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Adaszak, Marek Gierałka, Ilona Górka, Leszek Gramza, Beata Helińska, Marek Kaleta, 

Przemysław Kurpik, Marcin Morawiec, Krzysztof Nowaczyk, Rafał Piszczatowski, Katarzyna 

Pogorzelska, Szymon Roszyk, Paweł Urbanowicz, Aleksandra Zgórecka 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Halina Dziwińska 

III. Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Rady, wobec wyczerpania porządku obrad zakończył obrady sesji. 

 

 

  

                                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                                      Rada Gminy Dominowo 

                                                                                                            Marek Gierałka 

Przygotował: admin.1059.1286 Zofia Szymanek 

 

 


